
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oględzin nieruchomości położonej w miejscowości 
Rzeczniów Koloniai 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) i art. 198 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Jolanta Pastuszka - przewodnicząca komisji; 

2) Anna Lachowicz - członek komsji; 

3) Dariusz Pastuszka - członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja dokona oględzin nieruchomości będącej własnością spółki NATALIA Sp. z o. o w 
likwidacji, położonej na działce 587 i 586/1 w miejscowości Rzeczniów Kolonia. 

2. Zobowiązuję Komisję do poinformowania właścicieli o terminie przeprowadzenia oględzin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E933FCD7-5A7E-4C38-BD06-BEE08A3F72BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


